pí^â

^a/ma/)(-cv Q/fícmíoi/^iaída ^Uâozcía <^7w(&Coca de i(j/ue
0?íí

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.goy.br I E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sâo Roque - 'ÁTerra do\/inho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 27a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 567/2020

Solicita restauração do telhado do Portal da cidade

no bairro do Guaçu.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a restauração do telhado do Portal da cidade no bairro do Guaçu.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos munícipes, haja vista que se trata de um portal do nosso Município

que é uma Estância Turística.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

26 de agosto de 2020.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 26/08/2020 -14:01 7356/2020
/vtc

o OO

oH

cvjCC

Ec

o
CO C3)
LO

?-o
T- O

Ô "
-) c

<1ce.E
< Q)
UJ ^
Q o

Wc
UJ u

g1
il

<1

Si
3 w
<í 2
w 2

< JD

58

«i
C ü
(D (O

tO ^

II
o o
•o.y
ro-

•E Q.

(!)

•fõ2 w
•E Q)
C3)0

~ (O

o_-
o *0

•O.E
CO.?

CJ o
>0)

2.2
c"c
o o

Z3 ÇO

TjO.
O